Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПРОТОКОЛ

« 23 » января 2023 г. № 1
с.Быстрый Исток

Заседание межведомственной
комиссии по снижению
неформальной занятости в
Быстроистокском районе

Председатель - Попов Д.А. глава района

Секретарь - Продовикова Н.В. и.о.начальника сектора по труду и развитии
туризма

Присутствовали: А.П. Гудкова зам.прокурора, Плотникова Т.В., Гальцев
С.В., Конобейский А.В., Щербинина Н.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение итогов работы межведомственной комиссии по
снижению неформальной занятости в Быстроистокском районе за
2022 год.

2. Обсуждение положения о межведомственной комиссии по
снижению неформальной занятости в Быстроистокском районе на
2023 год.

3. Составление плана на 2023 год по снижению неформальной
занятости в Быстроистокском районе.

СЛУШАЛИ:
1. Продовикова Н.В., ознакомила всех присутствующих с положением

дел по осуществлению легализации трудовых отношений на
территории Быстроистокского района, за период с 01.01.2022 г. по
31.12.2022 г. легализовано 133 человека.

2. Продовикова Н.В. ознакомила членов комиссии с положением
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости
в Быстроистокском районе Алтайского края.

3. Составлен план работы межведомственной комиссии по снижению
неформальной занятости в Быстроистокском районе Алтайского
края на 2023 год.

РЕШИЛИ:
1. Провести следующее межведомственное заседание 27 февраля 2023 г.
2. Продолжать работу по легализации трудовых отношений на

территории Быстроистокского района, согласно плана на 2023 год.

Председатель
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

Д.А. Попов

Н.В. Продовикова